1  CONSUMO DE ALIMENTOS DE CARLOS
ABRAHAM DEL 14 DE JULIO DEL 2021

E48 - Unidad de servicio $ 120.00 $ 120.0050192701 01

Impuesto
002 - IVA

Tipo
Trasladado

Base
 120.00

Tipo Factor
Tasa

Tasa o Cuota
0.160000

Importe
 19.20

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)

$ 0.0

TOTAL $ 139.20

CIENTO TREINTA Y NUEVE   PESOS 20/100 MXN SUBTOTAL

IVA TASA 16% $ 19.20

$ 120.00

Sello Digital Emisor

Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital SAT